[bookmark: _Toc374296184]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛОСОК» СЕЛА УЮТНОЕ
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
[bookmark: _GoBack]ОКПО 00796737, ОГРН 1159102009692, ИНН 9107005689, КПП 910701001
 ул. Кирова д.18, с. Уютное, Сакский район, Республика Крым, 296555
       Тел.: +79787024138, kolosokuytnoe18@mail.ru

ПРИКАЗ

 от 28.10.2021 г.                                     с. Уютное                                                  № 266 - ОД

«Об изменении режима и условий работы
МБДОУ «Колосок» с. Уютное»

          Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года», приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым № 1651 от 21.10.2021 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года», распоряжения администрации Сакского района № 224-р от 26.10.2021 года «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации об установлении нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года», приказа отдела образования администрации Сакского района  № 325 от 28.10.2021 года «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать дни с 30 октября по 07 ноября 2021 года нерабочими днями в МБДОУ «Колосок» с. Уютное.
2. Исключить присутствие на рабочих местах с 30 октября по 07 ноября 2021 года сотрудников, за исключением работников, обеспечивающих безопасное функционирование организации в указанный период с соблюдением санитарного режима.
3. Воспитателям групп провести мониторинг, по итогам которого организовать, в случае крайней необходимости, для детей лиц (согласно п.п. 2.2. приказа отдела образования администрации Сакского района № 325 от 28.10.2021 г.) дежурных групп для присмотра и ухода за детьми.
4. Заместителю заведующего по АХР Чумаковой Н.В., обеспечить безопасное функционирование МБДОУ «Колосок» с. Уютное, в том числе информационно- технологическое, с 30 октября по 07 ноября 2021 года.
5. Секретарю руководителя Коваленко О.А., проинформировать сотрудников, об изменениях режима и условий работы МБДОУ в период с 30 октября по 07 ноября 2021 года. Разместить данных приказ на официальном сайте МБДОУ в срок до 29.10.2021 года.
6. Воспитателям проинформировать родителей (законных представителей) воспитанников об изменениях режима и условий работы МБДОУ в период с 30 октября по 07 ноября 2021 года.
7. Ответственному за ведение сайта МБДОУ «Колосок» с. Уютное, Семёновой Е.А., разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ в срок до 29.10.2021 года.
8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий 	О.В. Киричок

С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	Чумакова Н.В.
	Зам. зав. по АХР

	Витвицкая Н.В.
	Воспитатель

	Онищук С.С.
	Воспитатель

	Лавренко А.И.
	Воспитатель

	Пичугина Е. Л.
	Воспитатель

	Трифонова Г.Н.
	Воспитатель

	Османова Э.Э.
	Воспитатель

	Резванова Т.Э.
	Воспитатель

	Коротаева Е.В.
	Воспитатель

	Зинченко Ж.В.
	Педагог-психолог

	Семёнова Е.А.
	Музыкальный руководитель

	Муляр А.П.
	Медсестра по диет. питанию

	Шестакова А.С.
	Повар

	Зайцева С.А.
	Повар

	Ткаченко И.Г.
	Кухонный рабочий

	Сидорова Т.А.
	Помощник воспитателя

	Селиванова Н.И.
	Помощник воспитателя

	Фёдорова И.И.
	Помощник воспитателя

	Настас Н.Н.
	Помощник воспитателя

	Офицерова Л.А.
	Помощник воспитателя

	Симакова Е.А.
	Помощник воспитателя

	Павловская И.Б.
	Помощник воспитателя

	Никулина Т.Н.
	Учитель-логопед

	Лютая Т.Н.
	Старший воспитатель

	Кальсина Н.П.
	Машинист по стирке и ремонту спецодежды и белья

	Дондик А.В.
	Специалист по закупкам

	Трачук Е.В.
	Рабочий по обсл. и ремонту зданий

	Коваленко О.А.
	Секретарь руководителя

	Бунчук О.В.
	Инструктор по физкультуре

	Дорошенко Г.В.
	Кладовщик

	Балашов В.Е.
	Слесарь-электрик

	Полегонький И.В.
	Сторож

	Петров С.Б.
	Сторож

	Бибик О.А.
	Сторож

	Безруков В.А.
	Оператор котельной

	Маложон В.И.
	Оператор котельной

	Мельничук А.А.
	Оператор котельной

	Корякин П.В.
	Оператор котельной